
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1/2 будинку с. Чечелеве, для сім’ї із 
2-х чол., або самотньої жінки, в будин-
ку газ. опалення, гаряча вода, туалет, на 
тривалий термін. Тел.0-68-534-45-38, 
0-68-095-05-25.
• 2-кімн. кв., центр, біля «Дому піци», 5 
пов., прал. машина, мікрохвил. піч, газо-
ва колонка, без холодильника, на трива-
лий термін, 2500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-68-095-05-42.
• 3-кімн. кв., 1 Занасип, кінцева маршр. 
№ 11, на тривалий термін, 3000 грн/міс. + 
ком. послуги. Тел.0-67-884-54-58.
• 3-кімн. кв., Ревівка, кінцева маршр. 
№ 17, № 1, частково мебльована, ав-
тоном. опалення, на тривалий термін. 
Тел.0-68-643-60-76.
• Будинок, р-н 2 Занасипу, усі зручнос-
ті, кімната-студіо, санвузол, на тривалий 
термін. Тел.0-97-479-94-16.

Крюків-Раківка

• 3-кімн. кв., р-н Крюківського кар’єру, 1 
поверх, газ. автоном. опалення, водона-
грівач, на тривалий термін, 3000 грн/міс. + 
ком. послуги. Тел.0-97-268-15-19.

Молодіжний

• 2-кімн. кв., Аврора. 2/5 пан. буд., без 
меблів, без ремонту, кімнати та с/в ок-
ремо, оплата поміс., на тривалий термін. 
Тел. 097-822-0232 066-355-59-00
• 2-кімн. кв., Молодіжний, частково меб-
льована, побут. техніка, поряд все, на три-
валий термін, без тварин та дітей, 5000 
грн/міс. + світло. Тел.0-98-727-75-76.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для хлопців, в на-
гір. частині, зуп. В.Пугачова (Московська), 
мешкання з господаркою, на тривалий 
термін. Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кiмн. кв., в нагірній частині, меб-
льована, холодильник, пральна машин-
ка, бойлер, на тривалий термін. Тел. 
097-713-39-39.
• 1-кімн. кв., р-н водоканал, 5/9 пов., на 
все лічильники, бойлер, гаряча вода, ав-
тоном. опалення, на тривалий термін. 
Тел.0-96-190-28-30.
• 2-кімн. кв., пров. Героїв Маріуполя, 101, 
частково мебльов., мікрохвил. піч, праль-
на машина, пилосос, 13 поверх, на трив. 
термін, ціна за домовл. + ком. послуги. 
Тел.0-66-771-23-91.

Центр

• 1-кімн. кв., вул. Покровська (Гагаріна), 
центр, поряд ринок, 3/5 пов., на тривалий 
термін. Тел.0-68-965-27-47.
• 1-кімн. кв., р-н автовокзалу, меб-
льована, холод., 8 поверх, на трива-
лий термін, 2500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-96-381-25-21.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техні-
ка, на тривалий термін. Тел.0-67-360-49-
36 (Viber, телефонувати, писати)
• М/с в р-ні вул. Першотравневій, 10 
кв.м, 4 поверх, меблі, на тривалий тер-
мін, 1600 грн/міс. Тел.0-98-299-34-61, 
0-97-400-07-84.

• М/с в центрі, р-н ринку, 1 поверх, 18 
кв.м, в кімнаті гаряча вода, туалет, душ, 
на тривалий термін, 3500 грн/міс. Тел.0-
66-222-01-77, 098-947-33-08

НАЙМУ

• 1-2- кiмн. кв. Тел. 067-881-07-34
• 1-2-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 
097-713-39-39
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 2-3-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 
097-713-39-39

• 2-3-кiмн. кв., частково мебльовану. Тел. 
097-713-39-39 

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/2 пов., р-н Крюківського кар’єру, ав-
тоном. газ. опалення, водонагрівач. 
Тел.0-97-268-15-19.
• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвил-
ка, 62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, 
переплан., кухня-студіо та великий с/в, 
космет. ремонт, с/в обклад. плиткою, лі-
чільники на воду, комірчина в підвалі, 
гарний стан, 20555. Тел. 067-530-76-20
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучили-
ще, кімн. роздільні, с/в роздільний, вели-
кий балкон на кухню та кімнату разом, , в 
житл. стані, терміново. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 пов. цегл. буд., Молодіжний, р-н Ав-
рори, 58кв.м, сонячна сторона, не кутова, 
все поміняно, вхід. двері, вікна, сантех., 
космет. ремонт, тихий двір, новий дит. 
майданчик, д/с, школа, зупинка, від влас-
ника Тел. 098-988-72-82
• 5 пов., Власівка смт, поліпш. плануван-
ня. Тел.0-98-776-12-68, 0-97-615-43-87.
• 5/5 пов. цегл. нов. буд., центр, 132 
кв.м, паркова зона, на березі Дні-
пра, ремонт, меблі, побутова техні-
ка, стелі 3 м, не жила, індив. опалення. 
Тел.0-67-530-82-98.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Аероп-
лану, 67 кв.м, кімн. суміжно-окремі, новая 
сантех, кахель, в житл. стані, 2 заскл. бал-
кони або обмін. Тел. 067-689-38-26

2-кімнатні

• 1/2 цегл. буд., Молодіжний, 47,2 кв.м, 
без ремонту. Тел.0-68-971-58-60 Наталія 
(Viber) , 0-67-973-24-61 Леонід
• 1/3 пов., м. Світловодськ, з ремонтом. 
Тел.0-97-615-43-87.
• 1/9 пов. цегл. буд., вул. Київська, 48 
кв.м, м/пласт. вікна, балкон заскл., кімн., 
та с/в розд., вбудована кухня та ша-
фа-купе, лічільники на все, в гарн. стані, 
будинок ОСББ, 31999. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. будинку, зуп. Водоканал, 
44 кв.м, кімнати суміжні, м/пл. вікна, в 
житл. стані. Тел. 067-689-38-26
• 2/5 пов., нагірна частина, в р-ні ліцею № 
25. Тел.0-50-308-52-71.
• 2/5 пов., р-н пивзавод, переплан., 45,8 
кв.м житл. площа, хор. ремонт, нова плит-
ка с/в, м/пласт. вікна, нова сантех., вбу-
дована кухня, підвальне приміщення, лі-
чильники на воду. Тел.0-97-715-12-11.
• 2/9 пов. цегл. буд., Молодіжний, вул. 
Героїв Крут, 5, заг. площа 51,1 кв.м, 
в належному стані, поряд магази-
ни, пошта, зупинка трансп., поліклініка. 
Тел.0-67-505-66-89.
• 4/5 пов. пан. будинку, чеш. проект, Мо-
лодіжний, 48 кв.м, кімнати окремі, с/в 
розд., в житл. стані. Тел. 098-296-36-93
• 4/5 пов., просп. Свободи, зуп. Пугачо-
ва, 45кв.м, кімнати та с/в розд., космет. 
ремонт, м/пласт. вікна, балкон заскл. с/в 
плитка, вбуд. кухня, простора кладова, 
меблі залишаються, гарний житл. стан, 
25444. Тел. 067-530-76-20
• 4/5 пов., р-н McDonald’s, в житл. 
стані, нов. вікна, кімнати розд. Тел. 
098-094-10-75
• 4/5 пов., цегл. будинку 42 кв.м, зупин-
ка В.Пугачова, під ремонт,16000. Тел. 
097-713-39-39
• 5 пов., р-н Молодіжний, частковий ре-
монт, замінені вікна, проводка, сантехні-
ка, батареї, лічильники на все, кімн. роз-
дільні, 15700. Тел. 068-930-47-30
• 5/5 пов., вул. Космічна, зуп. Розвилка, 
44 кв.м, м/п вікна, балкон засклений, лі-
чільники на воду, мет. вхідні двері, житло-
вий стан, 13999. Тел. 096-155-32-97

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14
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• 9/9 пов. цег. буд., тех. етаж, зуп. Афі-
ни, 48/7,3 кв.м, кімн., с/в окремо, част-
ково м/пласт. вікна, кондиціонер, бой-
лер, лічильники води. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18.

1-кімнатні квартири

• 2/5 пов. цегл. будинку, Техучилище, 
31/18/5 кв.м, балкон, в житл. стані, 11000. 
Тел. 067-887-18-66
• 2/9 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 38 кв.м, 
м/пласт. вікна, без ремонту, зупинка по-
ряд. Тел. 067-689-38-26
• 5 пов., центр, р-н Крюківського мосту, 
хрущ., не кутова, тепла, холод., прал. ма-
шина, мікрохвил., балкон засклений, по-
ряд парк, річка, ринок, супрермаркет АТБ, 
рієлторам не турбувати, продаж від влас-
ника, 20000*. Тел.0-97-071-80-23.
• 6/9 пов., м. Світловодськ, 8000. Тел.0-
98-776-12-68, 0-97-615-43-87.
• М/с в центрі, 14 кв.м, мебльова-
на, житловий стан, по вул. Гагаріна, 
до центрального ринку одна хвилина. 
Тел.066-475-88-26

Будинки

• 1 Занасип, р-н хлібзаводу, будинок 
цегл. 60 кв.м, 4 кiмн., м/п вікна, зруч-
ності у будинку, центр. водопровід, 5 
сот. приват, в житл. стані, 36999. Тел. 
067-530-76-20
• Власівка смт, будинок 70 кв.м, 3-кімн., 
газ, світло, вода в будинку. Тел.0-98-776-
12-68, 0-97-615-43-87.
• Глобине м., будинок цегл., газифіко-
ваний, літня кухня з мансардою, гараж, 
сад, багато фрукт. дерев, 10 сот., великий 
двір, в житл. стані, с/в в будинку та на ву-
лиці, 16900. Тел.0-97-965-07-91.
• Горішні Плавні м., будинок 180 кв.м, 2 
пов., сад, город 15 сот., поряд ліс, мож-
ливий продаж з відстроченням платежу. 
Тел.0-68-360-30-57, 0-97-764-61-64.
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 50 
кв.м, обкладений цеглою, 2 кімн., в житл. 
стані, погріб, колодязь на подвір’ї, нова 
огорожа, 30 сот. приват., 4000* Тел. 
067-689-38-26
• Кривуші с., 6км від міста, поряд сосно-
вий ліс, невеликий цегл. будинок, веран-
да, лоджія, пічне опалення, рами метал. з 
решітками, велика зем. ділянка, свердло-
вина, по межі ділянки газ, козине молоко 
поруч. Тел.0-66-381-70-42.
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 30 
кв.м, кімната, кухня, 7 сот. приват., 
оформлення за рахунок продавця, 5000*. 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Крюків, будинок 110 кв.м, ремонт, 10 
сот. приват. Тел. 098-094-10-75
• Крюків, будинок 117 кв.м, без внутріш-
ніх робіт, 5 сот., на ділянці є ще один бу-
динок 32 кв.м, 19800. тел. 098-094-10-75
• Крюків, зуп. Поворот, будинок цегл., 60 
кв.м, 4-кімн., кухня, гарне планув., зруч-
ності у дворі, 5 сот. приват., сарай, по-
гріб, потреб. космет. ремонту, 16555. Тел. 
067-530-76-20
• Крюків, зуп. Трансформатор, будинок 
цегл., 193кв.м, утепл., 2-пов., 4-спаль-
ні, кухня-столова, вітальня з каміном, 2 
с/в, ролети на вікнах, комбіноване опа-
лення, гараж, гостьовий будинок, 7,5 сот., 
124999. Тел. 067-530-76-20
• Набережне с. Глобинського р-на, буди-
нок, зем. ділянка 35 сот., капіт. сарай, л/
кухня, госп. будівлі, колонка, два погреби, 

великий садок з сортовим деревами, ви-
ноград відбірний, багато ягідних кущів + 
бонуси. Тел. 067-292-67-66
• Недогарки с., будинок цегляний, 70кв.м, 
під оздоблювальні роботи, газ, вода, 
електроенергія підведені, госп. будівлі, га-
раж, 25 сот. приват., 11000 Тел. 067-736-
79-42, 099-448-38-18
• Павлиш смт, будинок глиноб., з ремон-
том, газ, світло, вода, госп. будівлі, гараж, 
возм. обмін. Тел.0-98-776-12-68.
• Погреби с.,будинок г/б, обклад. цеглою, 
зем. ділянка 15 сот., газ., вода, інтернет, 
госп. будівлі: літня кухня, гараж, погріб, 
поряд зупинка авт., школа, з/д сповіщен-
ня, 6000*. Тел.067-198-89-75
• Потоки с., будинок, 109 кв.м, обкладе-
ний цеглою, в житл. стані, газ, вода, елек-
трика, ділянка 20 сот. Тел. 098-094-10-75
• Потоки с., будинок, 45000. 
Тел.0-67-729-04-88.
• Пустовійтове с., Глобинського р-ну, бу-
динок , газ, вода в будинку, подвір’я ого-
рожене. Тел.0-96-535-73-14 Олена

• Пустовійтове с., Глобинського р-ну, 
вул. Шевченка, 5-Б, будинок (1-кімн. з 
пічним опал.), веранда, великий гараж, 
заг. площа 60кв.м, ділянка 20сот., са-
док, огорожа, вихід до річки, з ушляхет-
неним (облагорож.) пляжем, приват., 
кадастр. номер. Тел.0-50-659-64-33.

• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкар-
нi, будинок цегляний 60кв.м, 4-кiмн., газ 
та вода на подвір’ї, цегляний сарай з по-
грiбом, 5,6сот., можл. обмiн на 2-3-кiмн. 
кварт., 18888. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Садки с., будинок 64 кв.м, в будин-
ку всі зручності, 7 сот., дві зупин-
ки від Кременчука, передмістя, 16000. 
Тел.0-96-725-43-55.
• Садки, зуп. Бригада, 1/2 будинку, 42 кв. 
м, 2-кімнати, кухня, зручності у будин-
ку, м/п вікна, бойлер, 14 сот. приват. зем-
лі, окремий вхід, гарний стан, 13555. Тел. 
067-530-76-20

Дачі, земельні ділянки

• Берізка кооп., р-н м. Горішні Плав-
ні, в 20 км від м. Кременчука, дача, бу-
динок, сарай, зем. ділянка 4 сот. 
Тел.0-98-637-37-59.
• Вагонник-1 кооп., дачна зем. ділянка 6 
сот., світло, вода. Тел.0-67-779-31-22.
• Власівка смт, зем. ділянка 11 сот., по-
ряд ліс, 2500. Тел.0-97-615-43-87.
• Власівка смт, кооп. «Дніпро», 
дача доглянута, зупинка Павільон. 
Тел.0-96-290-77-37.

• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 
сот., молодий садок, вода, мет. буди-
нок, по німецькій трасі, ціна за домовл. 
Тел.0-50-659-64-33.

• Кременчуцький р-н, земельний пай. 
Тел.0-96-180-46-44.
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кім-
нати, кухня, коридор, опалення пічне, 9 
сот. приват., зупинка поряд, 6500. Тел. 
098-296-36-93
• Садківська вул., р-н Раківка, три зе-
мельні ділянки, які розташовані під різ-

ними номерами, одна вільна, на другій 
недобудован літня кухня (внутр. робо-
ти), на третій житл. будинок газифі-
ков., потребує ремонту, ціна за домовл. 
Тел.0-96-393-82-05.
• Ст.Білецьківка с., зем. ділянка 0,15 
га під забудову, поряд сосновий ліс, 
плавні, регулярне автоб. сполучення. 
Тел.0-96-061-12-57.
• Федоренки с., дача 8,5 сот. приват., бу-
динок 7,5х5,5м, пічне опалення, мет. буд-
ка 3х5м з дровами, колонка, ламаний дах, 
сарай4х7м, фрукт. дерева, ц/ полив, або 
обмін на кімнату в малосімейці, ціна за 
домовл. Тел.0-96-551-90-42.
• Щемилівка р-н, центр, зем. ділянка 7 
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